
 

UCHWAŁA NR XIX//2016 

RADY GMINY SADKI 

 

z dnia 28 kwietnia 2016 roku 

 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Sadkach 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.  Dz. 

U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeksu postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 23) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

 

§1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                          

w Sadkach, Rada Gminy uznaje za bezzasadną skargę z dnia 29 marca 2016 roku na działalność Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadkach w przedmiocie sposobu potraktowania klienta przez 

Kierownika GOPS. 

 

§2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy Sadki do zawiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia 

skargi.  

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

W dniu 29.03.2016r.  wpłynęła  skarga  pana ……………….na  kierownika  GOPS w 

Sadkach. Wójt Gminy Sadki pismem SE.1511.2016 z dnia 30 marca 2016 r. przekazał skargę 

……………. Radzie Gminy Sadki do rozpatrzenia jako organowi właściwemu. Przewodnicząca Rady 

Gminy pismem RO.1510.1.2016.DM z dnia 05.04.2016 r. przekazała skargę do zbadania Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Sadki. Następnie Komisja Rewizyjna w dniu 11.04.2016 r. odbyła 

posiedzenie, na którym wysłuchano wyjaśnień Kierownika GOPS w Sadkach. Na zarzut podniesiony 

przez pana …………..:  „Zostałem potraktowany przedmiotowo, a wręcz Pani Kierownik była 

opryskliwa i stronnicza” pani Kierownik Alicja Matejczyk odpowiedziała, że udzieliła informacji na 

jakim etapie jest sprawa. Odpowiedź udzielona była w sposób stanowczy, spokojny, na pewno nie 

była opryskliwa i stronnicza.  

Ponadto Komisja dodatkowo zwróciła się do Kierownika GOPS w Sadkach o ustosunkowanie 

się na piśmie do zarzutów podnoszonych w skardze. Kierownik GOPS pismem N.Z.0500.1.2016 z 

dnia 11.04.2016 r. ustosunkowała się do zarzutu złożonego w skardze.  

Złożyła wyjaśnienia, że pan ………….. został poinformowany, iż w sprawie świadczeń rodzinnych 

musi złożyć wniosek do inspektora ds. świadczeń rodzinnych GOPS. Ponieważ Ośrodek realizuje 

zadania z zakresu zasiłków rodzinnych Kierownik GOPS miała wiedzę, że wniosek taki został 

złożony i toczy się postępowanie wyjaśniające. Sprawa jest prowadzona przez Regionalny Ośrodek 

Polityki Społecznej w Toruniu, o czym został poinformowany pan ……………...  

 Wobec powyższego po zapoznaniu się z treścią skargi i wyjaśnieniami złożonymi przez 

Kierownika GOPS w Sadkach Komisja Rewizyjna uznaje skargę za bezzasadną.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


